
令和６年１０月吉日

小 学 校 ６ 年 生

保 護 者 様

名古屋市立豊正中学校長

奥 野 卓

中学校入学説明会のお知らせ

晴秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。お子様

の中学校入学を来春に控え、そろそろ準備についてお考えのことと存じます。

そこで、本校への入学案内をはじめ、中学校生活全般についての説明会を下記のよう

に行いたいと思います。

ご多用のことと存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年１１月１８日(月) １４：００～１５：２５(予定)

２ 会 場 豊正中学校 体育館(受付：体育館内)

３ 内 容 (1) 入学案内および学校案内

(2) スクールランチについて

(3) 集金方法について

(4) その他 ・質疑など

４ 会場案内 北

鳥居西通り

※西門からお入りください。

北 校 舎 東 ｏ 資料（入学案内）は、

当日会場でお渡しします。

西門 駐輪場 東門(閉鎖)

校 ｏ スリッパ・筆記用具は

体 南 校 舎 各自でご用意ください。

育 舎

館 ｏ 駐車場はありません。

×正門 自家用車でのご来校は、

ご遠慮ください。

運 動 場 ｏ 自転車でご来校の方は、

自転車を体育館前の指定の

位置に整列駐輪してくださ

バス通り い。

○市バス「豊正中学校」

※ ご都合で当日欠席された場合は、小学校を通じて資料をお渡しいたします。


